VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỈNH  BÌNH PHƯỚC                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ
        ĐẤT ĐAI HUYỆN PHÚ RIỀNG                            Phú Riềng, ngày      tháng 9 năm 2024

             Số:        /TB-CNVPĐKĐĐ

THÔNG BÁO
V/v cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất do bị mất

Ngày 17 tháng 9 năm 2024, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện
Phú Riềng (gọi tắt là Chi nhánh Phú Riềng) tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với
đất (gọi tắt là Giấy chứng nhận) do bị mất của ông Nguyễn Minh Hậu, sinh năm
1969, CCCD số: 074069004345, địa chỉ thường trú: 107/3B, khu phố Đông Tác,
phường Tân Đông Hiệp, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương cùng đồng sử dụng
đất với bà Đỗ Ngọc Bích, sinh năm 1979, CCCD số: 086179007771, địa chỉ
thường trú: 45/3B, khu phố Đông An, phường Tân Đông Hiệp, thành phố Dĩ An,
tỉnh Bình Dương.

Giấy chứng nhận có thông tin như sau: Số phát hành DC 996365 + DC
996366, số vào sổ CS10560/CN-SDC Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình
Phước cấp ngày 26/10/2022 cấp cho ông Nguyễn Minh Hậu cùng sử dụng đất
với bà Đỗ Ngọc Bích, thửa đất 72, tờ bản đồ số 73, diện tích 1097m2; mục đích
sử dụng: đất trồng cây lâu năm; địa chỉ thửa đất tại: thôn Phu Mang 3, xã Long
Hà, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước.

Chi nhánh Phú Riềng thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan đến
Giấy chứng nhận nêu trên liên hệ Chi nhánh Phú Riềng để được hướng dẫn giải
quyết theo quy định pháp luật.

Trong thời gian giải quyết hồ sơ, Chi nhánh Phú Riềng không nhận được
ý kiến phản ánh, kiến nghị hoặc thắc mắc liên quan đến Giấy chứng nhận nêu
trên, Chi nhánh Phú Riềng tiến hành cấp Giấy chứng nhận đã mất cho ông
Nguyễn Minh Hậu cùng sử dụng đất với bà Đỗ Ngọc Bích theo đúng quy định
pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC
- VPĐKĐĐ tỉnh (thay B/c);                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- BTG HU Phú Riềng;
- GĐ, các PGĐ;
- Trưởng các Bộ phận:
- Lưu: VT, BP ĐK&CGCN(Hiếu).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T07:57:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đỗ Đình Chiến<dodinhchienstnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:16:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!